
Zarządzenie Nr BO.0050.91.2012 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 06 sierpnia 2012 r. 
 
 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urz ędu Gminy i Miasta w Ozimku w dniu  
06 sierpnia 2012r. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 15 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w 
sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy / Dz. U. z 2003 r. Nr 
169, poz. 1650 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Z uwagi na utrzymujące się upały zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników 
Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku w dniu 06 sierpnia 2012r. do godz. 13.00, 
w przypadku utrzymywania się temperatury powyżej 30 ° C. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Otrzymują: 
1.wg rozdzielnika 
2.BO.0050.91.2012-aa. 


